94990

1%
keeeper
Boites de courses pliables "nea"
Avec les boites de la série nea, les courses sont rapidement rangées.
Pour le tri des achats, pliables pour un gain de place, fond robuste, faciles a nettoyer,
fabriquées a partir de bouteilles en PET recyclées, congues pour la caisse pliante ben ou pour une utilisation individuelle

e pliable pour un gain de place

e fond robuste

o facile a nettoyer

e fabriqué a partir de bouteilles PET recyclées
e (design bicolore

Organiseur de courses L : capacité : 13 litres

Set organiseur de courses XL : capacité : 28 litres e incl. élément de séparation et insert pour bouteilles e utilisable en option (fixation avec fermeture auto-agrippan-
te)

Sac isotherme L : capacité : 13 litres e incl. sangle de transport e garde au chaud ou au froid jusqu'a 4 heures

Sac isotherme XL : capacité : 29 litres e avec poignées ® garde au chaud ou au froid jusqu'a 6 heures

Panier a fruits & légumes : capacité : 9 litres e avec cordon de fermeture

Exemples d'utilisation :

- pour trier les achats

- pratique également pour les pique-niques

- parfaitement combinable avec la caisse pliante pro "ben"

Sac isotherme L

= N " =777 o
Visuel de référence : montre le produit en utilisation

4

 Sacisotherme XL Set organiseur de courses XL

. e Y g S
~ A B v L W =
Visuel de référence : montre le produit en utilisation Visuel de référence : montre le produit en utilisation Visuel de référence : pliable pour un gain de place

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur! Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.



Produit Modele
Organiseur de courses "nea" L RPET
Panier a fruits & légumes "nea” RPET
Sac isotherme "nea” L RPET
Sac isotherme "nea" XL RPET
Set organiseur de courses "nea" XL RPET

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

Dimensions

(1)295 x (P)200 x (H)225 mm
()295 x (P)130 x (H)225 mm
(L)295 x (P)200 x (H)225 mm
(L)425 x (P)295 x (H)230 mm
(L)420 x (Pj295 x (H)225 mm

Couleur

qris / bleu d'eau
gris / bleu d'eau
gris / bleu d'eau
gris / bleu d'eau
qris / bleu d'eau

Conditionné

Numéro de
fabricant

1229862400000
1229562400000
1229662400000
1229762400000
1229962400000

Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

9499

Code

6441402
6441401
6441399
6441400
6441403

0



