



## Boîtes de courses pliables "nea"

Avec les boîtes de la série nea, les courses sont rapidement rangées.

Pour le tri des achats, pliables pour un gain de place, fond robuste, faciles à nettoyer, fabriquées à partir de bouteilles en PET recyclées, conçues pour la caisse pliante ben ou pour une utilisation individuelle

- pliable pour un gain de place
- fond robuste
- facile à nettoyer
- fabriqué à partir de bouteilles PET recyclées
- design bicolore

**Organiseur de courses L :** capacité : 13 litres

**Set organiseur de courses XL :** capacité : 28 litres • incl. élément de séparation et insert pour bouteilles • utilisable en option (fixation avec fermeture auto-agrippante)

**Sac isotherme L :** capacité : 13 litres • incl. sangle de transport • garde au chaud ou au froid jusqu'à 4 heures

**Sac isotherme XL :** capacité : 29 litres • avec poignées • garde au chaud ou au froid jusqu'à 6 heures

**Panier à fruits & légumes :** capacité : 9 litres • avec cordon de fermeture

### Exemples d'utilisation :

- pour trier les achats
- pratique également pour les pique-niques
- parfaitement combinable avec la caisse pliante pro "ben"



Organiseur de courses L



Panier à fruits & légumes



Sac isotherme L



Sac isotherme XL



Set organiseur de courses XL



Visuel de référence : montre le produit en utilisation



Visuel de référence : montre le produit en utilisation



Visuel de référence : montre le produit en utilisation



Visuel de référence : pliable pour un gain de place

Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Organiseur de courses "nea" L	RPET	(L)295 x (P)200 x (H)225 mm	gris / bleu d'eau		1229862400000	6441402
Panier à fruits & légumes "nea"	RPET	(L)295 x (P)130 x (H)225 mm	gris / bleu d'eau		1229562400000	6441401
Sac isotherme "nea" L	RPET	(L)295 x (P)200 x (H)225 mm	gris / bleu d'eau		1229662400000	6441399
Sac isotherme "nea" XL	RPET	(L)425 x (P)295 x (H)230 mm	gris / bleu d'eau		1229762400000	6441400
Set organisateur de courses "nea" XL	RPET	(L)420 x (P)295 x (H)225 mm	gris / bleu d'eau		1229962400000	6441403